
Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina: Prilep

Kvartal: od 01.1.2022 do 31.03.2022 godina30.6.2022

Датум на поднесување на извештајот: 13.07.2022 godina

(den,mesec,godina)

(во denari)

Meseci Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 dena
Obvrski nad 60 

dena
Vkupno

Rashodna 

stavka
Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 35.483.267 1.898.974 0 14.955.000 14.955.000 52.337.241 402

fevruari 16.157.527 12.845.794 0 16.538.010 16.538.010 45.541.331 403

mart 4.409.280 13.078.610 0 26.494.161 26.494.161 43.982.051 404

april 19.357.222 824.993 0 28.443.445 28.443.445 48.625.660 412

maj 5.064.944 18.438.345 0 22.212.943 22.212.943 45.716.232 413

juni 12.824.429 9.130.276 0 37.729.550 37.729.550 59.684.255 420

juli 421 9.855.970

avgust 423 1.756.169

septemvri 424 4.874.151

oktomvri 425 931.108

noemvri 426 2.156.431

dekemvri 427

Недоспеани: 0 452

461
462
463

464

465

471

480 1.629.920

481 22.150.561

482 16.329.945

483

484

485

486

487

488

489

491

492

Total 59.684.255

Ovlasteno lice (pe£at i potpis):

 Lice za kontakt
 Име и презиме и tel.broj: _Драге Звездакоски____________________________________________

_______________________________

Според книговодствената евиденција, вкупните неизмирени обврски на ЕЛС Општина Прилеп на крајот од prvиот 

квартал со состојба на 30.06.2022 година изнесуваат 59.684.255,00 денари.                                                                                                                                                                                                                                                                            

Состојбата на паричните средства на Буџетот на 30.06.2022 година, изнесуваат 10.318.137,00 денари.                                                                                                                                         

Obrazlo`enie: 


